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PROTOKÓŁ Nr  124/2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 3 grudnia 2021 roku, godz.12.30  
 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Kozera  - Wicestarosta Radomski  
3. Ewa Tkaczyk           - Członek Zarządu 
oraz 
Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu   
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
    
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie  porozumienia z Powiatem Zwoleńskim w zakresie powierzenia zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego 
 

3. Rozpatrzenie wniosku Nr 77/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 
ogłoszenia nowego konkursu na stanowisko dyrektora w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  - Szpital w Iłży. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na 

likwidację pojazdu. 
 
5. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

powiatu na 2021 rok. 
 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 83/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według algorytmu środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021r. 

 
7. Sprawy różne.  
 
Ww. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 
Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie  porozumienia z Powiatem 
Zwoleńskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera poinformował, że wpłynął wniosek powiatu 
zwoleńskiego o zawarcie nowego porozumienia na 2022 rok na  organizację  
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transportu zbiorowego na linii Zwoleń-Pionki-Radom. Kwestia została rozpatrzona od strony 
formalno-prawnej, ponieważ we wrześniu podjęta została uchwała która upoważniała Zarząd 
do zawarcia takiego porozumienia. Zgodnie z opinią prawną ta uchwała została wykonana 
poprzez zawarcie porozumienia i teraz, aby powiat zwoleński mógł złożyć wniosek i ubiegać 
się o dofinansowanie u wojewody, musi zostać podjęta kolejna uchwała.  
Poinformował, że zawarcie pozarumienia pozwoli na unikniecie dofinansowania tej linii, jak to 
miało miejsce w roku bieżącym. Cała dotacja jaką uzyska powiat zwoleński jest tylko o 0,30 zł 
mniejsza na kilometrze, powiat zwoleński się zdeklarował, że pokryje brakującą kwotę.  
Ponieważ termin złożenia przez powiat zwoleński wniosku mija 15 grudnia należy w trybie 
nadzwyczajnym procedować przedmiotową uchwałę. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu                        
w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie  porozumienia z Powiatem Zwoleńskim                              
w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – rozpatrzenie wniosku Nr 77/2021 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ogłoszenia nowego konkursu na 
stanowisko dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  - 
Szpital w Iłży. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera poinformował, że ponieważ w pierwszym 
postępowaniu konkursowym Komisja Konkursowa nie wyłoniła kandydata na stanowisko 
Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży 
konieczne jest, zgodnie z dyspozycją art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                                    
o działalności leczniczej, ogłoszenie nowego konkursu. 
Poinformował, że przewodnicząca Komisji Konkursowej wypełniając dyspozycję § 7 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. przekazała Przewodniczącemu 
Zarządu Radomskiego projekt nowego ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora                         
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.  
Komisja przyjęła, że termin składania ofert wyniesie 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia                    
o konkursie. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 216/2021 w sprawie  
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 
Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera poinformował, że wniosek dotyczy wyrażenia 
zgody na likwidację pojazdu marki Nissan Micra o numerze rejestracyjnym TK61301, który na 
podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Radomiu z dnia  20 września  2021r. uległ 
przepadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego. Sporządzona przez biegłego skarbowego opinia 
wskazuje, że wartość pojazdu jest niższa niż koszt jego naprawy zatem zasadnym jest 
przekazanie w/w pojazdu do kasacji w stacji demontażu pojazdów. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 217/2021 w sprawie  
wyrażenia zgody na likwidację pojazdu, która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – podjęcie uchwały Zarządu w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że przedłożona uchwała dotyczy 
zwieszenia dochodów budżetu w dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdziale 80117 - 
branżowe szkoły I i II stopnia, §2130 -  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu i wydatków w §4240 – zakup środków 
dydaktycznych i książek o kwotę 14.000 złotych, z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 – „Aktywna tablica”. Wymagany wkład własny w wysokości co najmniej 20% kosztów 
realizacji ww. zadania został zabezpieczony. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/2021 w sprawie  zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 ro., która stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – rozpatrzenie wniosku Nr 83/2021 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2021r. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że na podstawie przeprowadzonej 
analizy wydatków,  po upływie jedenastu miesięcy realizacji planu finansowego na 2021 rok 
stwierdzono, że na zadaniach pn. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych oraz dofinansowanie do sportu, kultury, turystyki 
i rekreacji, występują wolne  środki finansowe w wysokości 18.817 zł, powstałe w wyniku 
rezygnacji z przyznanego dofinansowania lub wykorzystania przyznanego dofinansowania 
w niepełnej wysokości. W związku z tym niewykorzystane proponuje się przeznaczyć na 
zadanie pn. dofinansowanie przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych, na które 
PCPR posiada niezrealizowane wnioski z powodu większego zapotrzebowania niż planowano.   
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu                        
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według algorytmu środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021r. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad –  sprawy różne.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że wpłynął wniosek Komendanta 
Policji dot. dofinansowania zakupu trzech samochodów za kwotę około 100 tys. zł za sztukę, 
które przekazane zostałyby posterunkom w gminach.  
W związku z tym proponuje wysłać 13 jednakowo brzmiących pism do 13 burmistrzów/wójtów 
miast/gmin powiatu radomskiego z informacją  o propozycji Komendanta wzbogacenia floty 
samochodowej policji w gminach powiatu. Jeżeli burmistrzowie/wójtowie będą zainteresowani 
dofinansowaniem zakupu można by rozważyć dofinansowanie zakupu 2-3 samochodów.                
50% środków dawałaby Komenda Miejska Policji, 25% gmina i 25% powiat. Jeżeli 
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burmistrzowie/wójtowie byliby zainteresowani to można rozważyć 1, 2, a może 3 pomoce 
finansowe dla policji.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 124 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.12.55. 
 
 
Protokołowała: 
 
Małgorzata Dróżdż 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….…………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk…… ……………………… 
 

 
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 

 

 

 

 


